

No. EXPEDIENTE

CECANOT-DAF-CM-2020-0057

Fecha de emisión: 12/5/2020

Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CECANOT-2020-00104**Descripción: **Adquisicion De Alimentos 2do listado frutas, enlatados, jugo, agua, embutido**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Lufisa Comercial, SRL**RNC: **131899773**Nombre Comercial: **Lufisa Comercial, SRL**Domicilio Comercial: **Independencia, Km. 10 1/2, Edif. H, Piso 7, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **829-995-6564****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **1,208,766.56**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

CECANOT-DAF-CM-2020-0057

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5019211 0	CHINOLA	2,500.00	UD	9.00	22,500.00		0.00	0.00	22,500.00
2	5019211 0	LECHOSA	15.00	UD	97.50	1,462.50		0.00	0.00	1,462.50
3	5019211 0	LIMON	900.00	UD	11.92	10,728.00		0.00	0.00	10,728.00
4	5019211 0	MANGO	50.00	UD	45.00	2,250.00		0.00	0.00	2,250.00
5	5019211 0	MANZANA ROJA	80.00	UD	45.00	3,600.00		0.00	648.00	4,248.00
6	5019211 0	MANZANA VERDE	228.00	UD	49.50	11,286.00		0.00	2,031.48	13,317.48
7	5019211 0	MELON	100.00	UD	100.50	10,050.00		0.00	0.00	10,050.00
8	5019211 0	PIÑA	100.00	UD	90.00	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00
9	5019211 0	SANDIA	60.00	UD	397.50	23,850.00		0.00	0.00	23,850.00
10	5019211 0	ALMENDRA SECAS S/ SAL	10.00	LB	525.00	5,250.00		0.00	945.00	6,195.00
11	5019211 0	CHOCOLATE CAJA/ 24 EN 1	32.00	CAJ	219.00	7,008.00		0.00	1,121.28	8,129.28
12	5019211 0	CIRUELA SIN SEMILLAS PAQUETE	10.00	UD	410.00	4,100.00		0.00	738.00	4,838.00
13	5019211 0	COCOA PRESENTACION DE 927 GR	14.00	UD	517.50	7,245.00		0.00	1,159.20	8,404.20
14	5019211 0	COCTEL DE FRUTAS 30 ONZ	20.00	UD	225.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
15	5019211 0	COMPOTA SABORES VARIADOS FALDO	16.00	UD	1,005.00	16,080.00		0.00	2,894.40	18,974.40
16	5019211 0	CREMA DE LECHE TODO USO PRESENTACION DE 250ML	50.00	UD	187.50	9,375.00		0.00	1,687.50	11,062.50
17	5019211 0	GELATINA SABORES FRESA Y UVA 24/1 DE 40 GR	10.00	CAJ	540.00	5,400.00		0.00	972.00	6,372.00
18	5019211 0	MANI TOSTADO C/ SAL	10.00	LB	240.00	2,400.00		0.00	432.00	2,832.00
19	5019211 0	KETCHUP PRESENTACION EN LATA JUMBO	12.00	UD	510.00	6,120.00		0.00	1,101.60	7,221.60
20	5019211 0	MENTAS DE FRUTA PAQUETE MEDIANO	20.00	UD	225.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
21	5019211 0	CIRUELA PASA PAQUETE	6.00	UD	300.00	1,800.00		0.00	0.00	1,800.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DE 250GR								
22	5019211 0	SARDINA EN ACEITE VEGETAL 3.75 ONZ	39.00	UD	49.50	1,930.50		0.00	0.00	1,930.50
23	5019211 0	SEMILLA DE CAJUIL S/ SAL	5.00	LB	750.00	3,750.00		0.00	675.00	4,425.00
24	5019211 0	TUNA EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL 24/1	8.00	CAJ	6,384.00	51,072.00		0.00	9,192.96	60,264.96
25	5019211 0	AGRIO DE NARANJA PRESENTACION DE 32 ONZ	116.00	UD	225.00	26,100.00		0.00	4,698.00	30,798.00
26	5019211 0	VINAGRE BLANCO GALON	40.00	UD	180.00	7,200.00		0.00	1,296.00	8,496.00
27	5019211 0	VINAGRE DE MANZANA FRASCO DE 16 ONZ	20.00	UD	225.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
28	5019211 0	JUGO DE MANZANA PEQUEÑO DE 200 ML	3,000.00	UD	21.00	23,161.76		0.00	4,169.12	74,340.00
29	5019211 0	JUGO VARIADOS PEQUEÑO DE 200 ML	3,000.00	UD	21.00	23,161.76		0.00	4,169.12	74,340.00
30	5019211 0	JUGO SABORES VARIADOS GRANDE DE 1LT	1,600.00	UD	90.00	59,381.44		0.00	10,688.66	169,920.00
31	5019211 0	JUGO CONCENTRADO GALON (SABORES NARANJA Y FRUT PONCH)	32.00	UD	900.00	28,800.00		0.00	5,184.00	33,984.00
32	5019211 0	JUGO DE NARANJA S/ AZUCAR EN PRESENTACION DE 62 ONZ	38.00	UD	240.00	9,120.00		0.00	1,641.60	10,761.60
33	5019211 0	AGUA EMBOTELLADA PRESENTACION DE 16 ONZ FARDO DE 12	10.00	CAJ	195.00	1,950.00		0.00	0.00	1,950.00
34	5019211 0	JAMON DE PAVO PIEZAS DE 4.5	49.00	UD	1,650.00	80,850.00		0.00	0.00	80,850.00
35	5019211 0	JAMON DE CERDOPIEZAS	49.00	UD	1,500.00	73,500.00		0.00	0.00	73,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DE 4.5								
36	5019211 0	SALIMI PRESENTACION GRANDE 3.5 LIBRA	65.00	UD	478.50	31,102.50		0.00	0.00	31,102.50
37	5019211 0	QUESO CHEDAR PIEZA DE 5LB	112.00	UD	1,192.50	133,560.00		0.00	0.00	133,560.00
38	5019211 0	QUESO CREMA PIEZA DE 5LB	112.00	UD	1,650.00	184,800.00		0.00	0.00	184,800.00
39	5019211 0	QUESO MOZARELLA REBANADO EN PAQUETES DE 2 LB	112.00	LB	285.00	31,920.00		0.00	0.00	31,920.00
40	5019211 0	QUESO GOUDA REBANADO EN PAQUETE DE 2 LB	36.00	LB	298.00	10,728.00		0.00	1,931.04	12,659.04

Subtotal RD\$	955,092.47
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	59,805.96
Total RD\$	1,208,766.56

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido